
UCHWAŁA NR XL/44/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany załacznika graficznego uchwały Rady Miasta Skarżysko-Kamienna nr IX/36/2007 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Legionów-Krakowska" na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art.14 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 poz. 778 t.j. z późn. zm.), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia sią załącznik do Uchwały nr IX/36/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Legionów-Krakowska" na terenie 
miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: EC41CCB9-7B1E-468F-9AFC-DFD686EAA62E. Podpisany Strona 1



Id: EC41CCB9-7B1E-468F-9AFC-DFD686EAA62E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt niniejszej uchwały jest uchwała porządkową w procedurze formalno-prawnej zmierzającej do
zatwierdzenia miejscowego planu przez Radę Miasta.

Uchwała ma na celu zmianę granic planu poprzez zmniejszenie obszaru opracowania.

Założenia planu oparte były na ustaleniach "Zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej”, jak również na istniejących
uwarunkowaniach drogowych i ekonomicznych w czasie tworzenia planu.

Z uwagi na złożoną problematykę drogową i środowiskową czas sporządzania planu znacznie przedłużył
się, co spowodowało jego częściowe zdezaktualizowanie.

Nowy zakres planu umożliwi jego zatwierdzenie i realizację z pominięciem terenów dla których
niezbędne jest w pierwszej kolejnosci podjęcie uchwały o zmianie „Zmiany Studium...".

Id: EC41CCB9-7B1E-468F-9AFC-DFD686EAA62E. Podpisany Strona 1




